[bookmark: _gjdgxs]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Воронеж
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.11.2024г
Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 30.11.2024г

Присутствовали: Кворум есть
1. Белобородова Е.
2. Харужева О.
3. Новикова Н.
4. Баскакова Л.
5.Свиридова А.
6. Федорова А.
7. Воронина Н.
8. Каплина Л.
9.Алешина М.
10.Туева О.
11.Харламова Л.
12.Галушко О.
13. Бушуева В.
14.Томозова Л.
15. Фирсова Н.
16.Радина Л.
17. Кузнецова З.
18. Кондратьева М.
Состоялись
1. Возожгли Фрагмент Закона ИВО, синтезировались оболочками организаций подразделения с оболочкой подразделения ИВДИВО Воронеж, возожгли оболочку Организации ИВАС Антея. Далее синтезировались с оболочками 94-х подразделений ИВДИВО масштабировались на ИВДИВО. Развернули Синтез Закона ИВО на 94 подразделения.
2. Возожглись и развернулись Высшими Частями ИВО.
3. Вошли в явление Мы Есмь Отец пред Отцом в цельности Первый среди Равных.
4. Развернули пред собой наработанный Синтез за месяц.
5. Возожглись Синтезом Закона ИВО, стяжали Синтез ИВО каждым из нас на выработанный Синтез ДП за месяц.
6. Советом ИВО стяжали 32 оболочки в сфере ИВДИВО и зафиксировали оболочки каждого из 32 ИВДИВО-здании Подразделения и 32х курсов Синтеза: одна оболочка – один курс Синтеза ИВО.
7. Решено начиная с декабря начать индивидуальную кадровую работу с каждым Должностно Полномочным ИВДИВО Воронеж Кадровым секретарём.
8. Рекомендовано завершить все старые поручения, дела, старые условия. Сдать исполненное на территории.
9. Преобразили Лотос Духа территории, выявились Печати в Зерцале, не актуальные. ИВО завершил их действие и развернул Печати 6 Мг Расы. Вошли в веществление Жизни материей живика.
10. ИВО развернул каждому гражданину территории Путь 5 Высшей Мг. Расы
11. ИВО Наделил Планом Синтеза.
12. [bookmark: _GoBack]Развернули Зов ИВО каждому Человеку Планеты Земля на первый курс Синтеза.

Возожгли Синтезом ИВО 16 видов Жизни 16 Космосов.
Открылось Сердце территории Тамбова. Отец снял наказание с территории.

Решения
1. Преобразить План Синтеза ИВО в новой волне Синтеза ИВДИВО.
2. Стяжать 16 Идей реализаций в 16 Космосах.
3. Стяжать подготовку к Съезду ИВДИВО, развернуться Высшим Сверхкосмосом Высшим Метагалактическим Синтезом.
4. Стяжать дружбу Синтезом Организаций подразделением ИВДИВО Воронеж.
5. Решили ежемесячно всей командой делать онлайн практику по сдаче ЭП обменным Огнём и Синтезом за месяц в подразделении ИВДИВО Воронеж.
6. Решено начиная с декабря начать индивидуальную кадровую работу с каждым Должностно Полномочным ИВДИВО Воронеж Кадровым секретарём.

Голосовали «за» – 18 единогласно
«против» – нет,
«воздержались» – нет.
Ключевые слова
План Синтеза подразделения Высшие Части ИВО Лотос Духа Дружба Синтезом.
Составил ИВДИВО-Секретарь Баскакова Л.П.